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AYUNTAMIENTO
DE CORDOBA

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2020
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: SERVICIOS SOCIALES

CODIGO ORGANICO /

PROGRAMA

Total E10 2310

Total E10 2311

Total E10 2312

Total E10 2313

Total E10 2314

Total E10 2315

Total E10 9120

Total E11 2310

Total E11 2311

Total E12 2314

Total E12 2319

Total E14 2319

Total E15 2319

Total E16 2311

Total E16 2315

Total E19 2311

DENOMINACION PROGRAMA

SERVICIOS SOCIALES
ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

SERVICIOS SOCIALES: ADMINISTRACION
COOPERACION SOCIAL

COOPERACION SOCIAL

ORGANOS DE GOBIERNO

SERVICIOS SOCIALES

PREVENCION INSERCION
COOPERACION SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL MAYORES
ASISTENCIA SOCIAL MAYORES
ASISTENCIA SOCIAL MAYORES
PREVENCION INSERCION
COOPERACION SOCIAL

PREVENCION INSERCION

EUROS
CREDITOS
2.020

4.950.956,23
112.163,74
302.678,82
6.831.866,98
1.091.909,68
1.258.053,83
700,00
31.218,00
765.435,00
10.000,00
3.338.226,23
400.704,80
16.720.000,00
160.000,00]
437.600,00

344.183,00

Total general

36.755.696,31




